О внесении изменений в государственную программу Мурманской области «Здравоохранение»

В соответствии с пунктом 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», подпунктом 1 пункта 7 постановления Правительства Мурманской области от 29.12.2023 № 1069-ПП «Об особенностях реализации Закона Мурманской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», пунктом 11.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Мурманской области, утвержденного Правительства Мурманской 22.05.2018 постановлением области № 232-ПП/5, Правительство Мурманской области постановляет:

- 1. Внести изменения в объемы финансирования государственной программы Мурманской области «Здравоохранение», утвержденной постановлением Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 789-ПП (далее государственная программа Мурманской области «Здравоохранение»), согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Министерству здравоохранения Мурманской области (Панычев Д.В.) внести в государственную программу Мурманской области «Здравоохранение», изменения в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Губернатора Мурманской области министра здравоохранения Мурманской области Панычева Д.В.

Губернатор Мурманской области